ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2019

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO a decisão
da Comissão Permanente de Licitação, referente ao Pregão Presencial
003/2019, procedimento nº 004/2019, referente o objeto licitado: Prestação de
serviços de assessoria e consultoria contábil, para o atendimento das
necessidades da Câmara Municipal de Dois Irmãos, para o período de outubro
a dezembro de 2019, em favor da licitante: ASCON SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
05.489.088/0001-70, totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 16 de outubro de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Contrato: 011/2019. Objeto: Prestação de serviços de assessoria e
consultoria contábil, para o atendimento das necessidades da Câmara
Municipal de Dois Irmãos, para o período de outubro a dezembro de 2019.
Vigência: 03 (três) meses outubro a 31 dezembro. Base Lei 8.666/93.
Classificação Funcional: 01.01- 01.31.1.2001 e Natureza de despesa:
3.3.90.35, Fonte: 010. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins. CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ
nº CNPJ nº. 05.489.088/0001-70. Valor Total: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Data do contrato: 17/10/2019. Data de Assinatura: 18/10/2019, SIGNATÁRIOS:
Luís Carlos Nunes de Almeida e Domingos Verjo Barnabé Machado.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 18 de outubro de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente